
行

行

※事業に係る手配等のために宿泊施設等へ必要な範囲内で、個人情報の提供をすることに同意し申し込みます。
●お申込みの際は、裏面の記入上の注意をご一読いただき必要事項をご記入ください。

R7-2025-4

※直接の一般財団法人北海道公立学校教職員互助会へのご照会はご遠慮ください。

※電話等での受付は行っておりません。必ず申込書を提出してください。

一般財団法人北海道公立学校教職員互助会
株 式 会 社 北 海 道 教 育 互 助 セ ン タ ー

申込書提出先
問い合わせ先
(業務委託先)

N・R

NO．

互助センター受付印　備考欄

「MANABU！旅」参加申込書
～道南の歴史遺産と祭りを巡り、いにしえの文化を学ぶ旅～

1枚の申込書に2名まで記入できます。 （※３名様以上のグループの方は参加申込書をコピーのうえご利用ください。）

株式会社北海道教育互助センター
〒060-0001 札幌市中央区北1条西６丁目２番地損保ジャパン札幌ビル５階
TEL FAX０１１－２８１－００３７ ０１１－２８１－４７９７

1．１名１室利用

3．３名以上１室利用(※裏面参照)

氏 名

TEL年

－ －

３．　　MANABU！旅氏　名

氏　名

お部屋割確認《該当に○印)

１．　　チャレンジ！アウトドア

2．２名１室利用(※裏面参照) ２．　　チャレンジ！スキー

昭和

平成

期間中の本人連絡先携帯番号

小
・

中
・

高日月年

西暦

旅行中の緊急連絡先

フリガナ 自宅住所
携帯番号

参加者
氏　名

所属所名 〒 －

生年月日
年齢

(参加当日) 学 年性 別 続 柄

区分

(※必須)
会員番号

①現職会員本人

札幌⇔函館
往復JR利用

JR利用なし
函館駅参加

札幌➡函館 片道JR利用

函館➡札幌 片道JR利用

②現職会員の被扶養者

③現職会員の②以外の配偶者・子

①参加申込書

ー　　　　　　　　　　ー

【　　　　　　】
同室者の氏名 前年度の参加状況《該当に○印》

続柄

1．１名１室利用

3．３名以上１室利用(※裏面参照)

氏 名

TEL年

－ －

３．　　MANABU！旅氏　名

氏　名

お部屋割確認《該当に○印)

１．　　チャレンジ！アウトドア

2．２名１室利用(※裏面参照) ２．　　チャレンジ！スキー

昭和

平成

期間中の本人連絡先携帯番号

小
・

中
・

高日月年

西暦

旅行中の緊急連絡先

フリガナ 自宅住所
携帯番号

参加者
氏　名

所属所名 〒 －

生年月日
年齢

(参加当日) 学 年性 別 続 柄

区分

(※必須)
会員番号

①現職会員本人

札幌⇔函館
往復JR利用

JR利用なし
函館駅参加

札幌➡函館 片道JR利用

函館➡札幌 片道JR利用

②現職会員の被扶養者

③現職会員の②以外の配偶者・子

②参加申込書

ー　　　　　　　　　　ー

【　　　　　　】
同室者の氏名 前年度の参加状況《該当に○印》

続柄



R7-2025-4

〈MANABU旅〉

１．参加申込書の作成

● 参加申込グループごとに作成してください。

● 期間中の本人連絡先携帯番号について、携帯電話をお持ちの方はご記入ください。

２．お部屋について

● 同室希望者がいる方は、申込書の「同室希望者の氏名」欄を必ずご記入ください。

● ３名１室利用をご希望の方は、お申込みの際は必ず３名様同時に申込書をお送りください。

● ３名以上で参加申し込み後、ご都合等で２名参加に変更となる場合は、２名１室の参加費用の適用と

なり、追加料金が必要になります。

● １名１室利用をお申込の場合、２名１室参加費用＋15,000円が参加費用となります。

● ３名利用の客室数に限りがあるため、2名+1名の2室にてご案内となる場合もございます。

３．その他

● 食物アレルギーのある方は、参加申込書の「備考欄」にご記入ください。（アレルギー対応不可の

場合もございますので予めご了承ください。）

（注意：持病のある方は、事前に医師と相談の上お申込ください）

○現職会員とその被扶養者
　（中学生以上）

○現職会員の被扶養者
　（小学生）

○現職会員の被扶養者に認定されて
   いない配偶者・子（中学生以上）

○現職会員の被扶養者に認定されて
   いない子（小学生）

記 入 上 の 注 意

参加対象者

参加費用（お一人様）

札幌⇔函館 往復 JR利用 札幌⇔函館 片路 JR利用 函館参加・解散（JR利用なし）

３名１室※①２名１室 ３名１室※①２名１室 ３名１室※①２名１室

42,000円

35,000円

51,000円

42,000円

41,000円

34,000円

50,000円

41,000円

（３名でご利用いただく場合は、手狭となりますので、ご了承ください。）

※※※ ※※※次の点に注意して参加申込書を作成してください。

39,000円

32,000円

47,000円

39,000円

38,000円

31,000円

46,000円

38,000円

35,000円

29,000円

42,000円

35,000円

35,000円

28,000円

41,000円

34,000円


