「MANABU!旅」参加申込書

~道南の歴史遺産と祭りを巡り、いにしえの文化を学ぶ旅~

一般財団法人北海道公立学校教職員互助会 行 株式会社北海道教育互助センター

※事業に係る手配等のために宿泊施設等へ必要な範囲内で、個人情報の提供をすることに同意し申し込みます。
●お申込みの際は、裏面の記入上の注意をご一読いただき必要事項をご記入ください。
1枚の申込書に2名まで記入できます。(※3名様以上のグループの方は参加申込書をコピーのうえご利用ください。)

TIXOTE		(次3石塚り	人工の り	ルーフの方1a		音をコヒーの .	ノんこ利用へたい	<u> </u>	
		⇔函館 JR利用						JR利用なし 函館駅参加		
会員番号							会員本人 ②現職会員の被扶養者			
			(※必須)③現職会員の②以外の配偶者・子〒 -					子		
フリガナ				1						
参加者			········ 携 [;]	帯番号						
氏名					期間中の本人連絡	5先携帯番号 ■	_			
生年	年齢 (参加当日)	性別	学与	景 続 柄		旅行中の緊	急連絡先			
西暦	年			小中		TEL	-	<u> </u>		
昭和 平成 年	月 日			子 個		氏名		続柄		
お部屋割確認	同室者の氏名				前年度の参加状況《該当に〇印》					
1.1名1室利用	氏 名	氏名			1. チャレンジ!アウトドア					
2.2名1室利用() 3.3名以上1室利	氏名				2. チャレンジ!スキー 3. MANABU!旅					
		l l	i							
②参加申込	⇒函館 □ 札幌→函館 片道JR利用 □ JR利用なし JR利用 □ 函館→札幌 片道JR利用 図館駅参加									
会員番号				区分 (必須)		会員本人		戦会員の被扶養 [*]	者	
			. (%	(必須)	山 3坑脇 〒 -	云貝の(2)以	!外の配偶者・	<u></u>		
フリガナ				宅住所	•					
参加者			······· 携 [;]	帯番号						
氏名					期間中の本人連絡	先携帯番号 	_			
生年	年齢 (参加当日)	性別学年続柄				旅行中の緊急連絡先				
西暦	年			小中		TEL	_	_		
昭和 平成 年	月日			子· 高		氏名		続柄		
お部屋割確認	同室者の氏名				前年度の参加状況《該当に〇印》					
1.1名1室利用 2.2名1室利用(※裏面参照) 3.3名以上1室利用(※裏面参照)		氏名				1. チャレンジ!アウトドア				
		氏 名	氏 名				2. チャレンジ!スキー 3. MANABU!旅			
(G) 支欄 互助センター受付印										
備考欄								立場にファッ	X 13 FI3	
問い合わせ先 (業務委託先) TEL 011-281-0037 FAX 011-281-4797 NO.										

記入上の注意

※※※ 次の点に注意して参加申込書を作成してください。 ※※※

1. 参加申込書の作成

- 参加申込グループごとに作成してください。
- 期間中の本人連絡先携帯番号について、携帯電話をお持ちの方はご記入ください。

2. お部屋について

- 同室希望者がいる方は、申込書の「同室希望者の氏名」欄を必ずご記入ください。
- 3名1室利用をご希望の方は、お申込みの際は必ず3名様同時に申込書をお送りください。 (3名でご利用いただく場合は、手狭となりますので、ご了承ください。)
- 3名以上で参加申し込み後、ご都合等で2名参加に変更となる場合は、2名1室の参加費用の適用となり、追加料金が必要になります。
- 3名利用の客室数に限りがあるため、2名+1名の2室にてご案内となる場合もございます。
- 1名1室利用をお申込の場合、2名1室参加費用+15,000円が参加費用となります。

3. その他

● 食物アレルギーのある方は、参加申込書の「備考欄」にご記入ください。(アレルギー対応不可の場合もございますので予めご了承ください。)

(注意:持病のある方は、事前に医師と相談の上お申込ください)

	参加費用(お一人様)								
参加対象者	札幌⇔函館	往復 JR利用	札幌⇔函館	片路 JR利用	函館参加・解散(JR利用なし)				
	2名1室	3名1室※①	2名1室	3名1室※①	2名1室	3名1室※①			
○現職会員とその被扶養者(中学生以上)	42,000円	41,000円	39,000円	38,000円	35,000円	35,000円			
○現職会員の被扶養者 (小学生)	35,000円	34,000円	32,000円	31,000円	29,000円	28,000円			
○現職会員の被扶養者に認定されて いない配偶者・子(中学生以上)	51,000円	50,000円	47,000円	46,000円	42,000円	41,000円			
○現職会員の被扶養者に認定されて いない子(小学生)	42,000円	41,000円	39,000円	38,000円	35,000円	34,000円			

R7-2025-4